BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Région de gendarmerie
d’Auvergne-Rhone-Alpes
et gendarmerie pour la zone de défense
et de sécurité Sud-Est

Décision n°96502 du 21 décembre 2017 portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du
cadre général des groupements de gendarmerie départementale de I'Ain, de I’Ardéche, de la
Drome, de la Haute-Savoie, de I'lsére, de la Loire, du Rhone et de la Savoie

NOR : INTJ1727236S

Le commandant de la région de gendarmerie d’Auvergne-Rhone-Alpes et de la gendarmerie pour la zone de
défense et de sécurité Sud-Est,

Vu le code de la défense ;

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de
gendarmerie ;

Vu larrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 'intérieur en matiére
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;

Vu la décision n°90922 du 1 décembre 2017 (NOR : INTJ1727050S),
Décide:

Article 1¢

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1° janvier 2018 :

Gallot Laurent NIGEND : 193581 NLS : 8047466
Jacquet Jean-Pierre NIGEND : 147851 NLS : 8008657
Hugonnot Jean-Paul NIGEND : 143738 NLS : 8000840
Brayer Patrick NIGEND : 70447 NLS : 5282724
Article 2
Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1° janvier 2018 :
Voisin Frédéric NIGEND : 141044 NLS : 8000493
Brasme Xavier NIGEND : 165021 NLS : 8021707
Havez Alexandre NIGEND : 204476 NLS : 8055283
Tissier Francgois NIGEND : 138606 NLS : 5324893
Gilet Florian NIGEND : 188260 NLS : 8038642
Aelterman Frank NIGEND : 145741 NLS : 8003504
Bouvier Aristide NIGEND : 166936 NLS : 8023010
Article 3

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1°" janvier 2018 :
Desbiolles Franck NIGEND : 147207 NLS :8 00 5518
Ducandas Vincent NIGEND : 157717 NLS : 8015143
Estellé Stéphane NIGEND : 170337 NLS : 8025738
Le Boétté Mickaél NIGEND : 156752 NLS : 8013969
Pacoret Loic NIGEND : 191132 NLS : 8039872
Verand Pascal NIGEND : 145145 NLS : 8002081
Trémé Philippe NIGEND : 155364 NLS : 8012794
Thévenet Frédéric NIGEND : 163377 NLS : 8020191
Drocourt Fabien NIGEND : 192398 NLS : 8040423
Chanel Jérome NIGEND : 165029 NLS : 8021715
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Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1° janvier 2018 :

Teyssaire Léa
Merabet Ali
Hullois Jérémy
Lebout Sébastien
Delobel Bertrand
Soto Alexandre
Rolland Maxime
Martorana Fabien
Tatti Alexandre
Marlin Adrien
Seonnet Stéphane
Carpentier Romain
Roche Franck
Duquenne Johann
Mouchére Kevin
Hubert Philippe
Thomas De La Borde Baptiste
Dussably Fanny
Labourdenne-Saint-Julia Pierre
Fischer Grégory
Farges Damien
Bruno Stéphane

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

Article 4
343022 NLS :
236595 NLS :
315327 NLS :
199521 NLS :
186529 NLS :
178908 NLS :
241122 NLS :
226193 NLS :
185977 NLS :
300514 NLS :
238458 NLS :
308 847 NLS :
200060 NLS :
301134 NLS :
303219 NLS :
212581 NLS :
202393 NLS :
307993 NLS :
219034 NLS :
248012 NLS :
226182 NLS :
179 664 NLS :

Article 5

8137783
6699113
8110223
8046799
8037245
8041454
8087839
8084448
8034683
8100958
8087128
8091722
8050035
8090168
8102414
8067285
8057936
8105563
8065060
8089314
8084437
8041488

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 21 décembre 2017.

Le général de corps d’armée,

commandant la région de gendarmerie d’ Auvergne- Rhone-Alpes
et la gendarmerie pour la zone défense et de sécurité Sud-Est,

C. Durouy
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