BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

Région de gendarmerie d'Auvergne-Rhône-Alpes et gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud-Est

Décision n° 96502 du 21 décembre 2017 portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général des groupements de gendarmerie départementale de l'Ain, de l'Ardèche, de la Drôme, de la Haute-Savoie, de l'Isère, de la Loire, du Rhône et de la Savoie

NOR: INTJ1727236S

Le commandant de la région de gendarmerie d'Auvergne-Rhône-Alpes et de la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud-Est,

Vu le code de la défense ;

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de gendarmerie ;

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l'intérieur en matière d'administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;

Vu la décision nº 90922 du 1er décembre 2017 (NOR: INTJ1727050S),

Décide:

Article 1er

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er janvier 2018 :

Gallot Laurent	NIGEND: 193581	NLS: 8047466
Jacquet Jean-Pierre	NIGEND: 147851	NLS: 8008657
Hugonnot Jean-Paul	NIGEND: 143738	NLS: 8000840
Brayer Patrick	NIGEND: 70447	NLS: 5282724

Article 2

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er janvier 2018 :

Voisin Frédéric	NIGEND: 141 044	NLS: 8000493
Brasme Xavier	NIGEND: 165021	NLS: 8021707
Havez Alexandre	NIGEND: 204476	NLS: 8055283
Tissier François	NIGEND: 138606	NLS: 5324893
Gilet Florian	NIGEND: 188260	NLS: 8038642
Aelterman Frank	NIGEND: 145741	NLS: 8003504
Bouvier Aristide	NIGEND: 166936	NLS: 8023010

Article 3

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er janvier 2018 :

Desbiolles Franck	NIGEND: 147207	NLS:8 00 5518
Ducandas Vincent	NIGEND: 157717	NLS: 8015143
Estellé Stéphane	NIGEND: 170337	NLS: 8025738
Le Boëtté Mickaël	NIGEND: 156752	NLS: 8013969
Pacoret Loïc	NIGEND: 191132	NLS: 8039872
Verand Pascal	NIGEND: 145145	NLS: 8002081
Trémé Philippe	NIGEND: 155364	NLS: 8012794
Thévenet Frédéric	NIGEND: 163377	NLS: 8020191
Drocourt Fabien	NIGEND: 192398	NLS: 8040423
Chanel Jérôme	NIGEND: 165029	NLS: 8021715

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

Article 4

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er janvier 2018 :

Teyssaire Léa	NIGEND: 343 022	NLS: 8137783
Merabet Ali	NIGEND: 236595	NLS: 6699113
Hullois Jérémy	NIGEND: 315327	NLS: 8110223
Lebout Sébastien	NIGEND: 199521	NLS: 8046799
Delobel Bertrand	NIGEND: 186529	NLS: 8037245
Soto Alexandre	NIGEND: 178908	NLS: 8041454
Rolland Maxime	NIGEND: 241 122	NLS: 8087839
Martorana Fabien	NIGEND: 226193	NLS: 8084448
Tatti Alexandre	NIGEND: 185977	NLS: 8034683
Marlin Adrien	NIGEND: 300514	NLS: 8100958
Seonnet Stéphane	NIGEND: 238458	NLS: 8087128
Carpentier Romain	NIGEND: 308847	NLS: 8091722
Roche Franck	NIGEND: 200060	NLS: 8050035
Duquenne Johann	NIGEND: 301134	NLS: 8090168
Mouchère Kevin	NIGEND: 303219	NLS: 8102414
Hubert Philippe	NIGEND: 212581	NLS: 8067285
Thomas De La Borde Baptiste	NIGEND: 202393	NLS: 8057936
Dussably Fanny	NIGEND: 307993	NLS: 8105563
Labourdenne-Saint-Julia Pierre	NIGEND: 219034	NLS: 8065060
Fischer Grégory	NIGEND: 248012	NLS: 8089314
Farges Damien	NIGEND: 226182	NLS: 8084437
Bruno Stéphane	NIGEND: 179664	NLS: 8041488

Article 5

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l'intérieur.

Fait le 21 décembre 2017.

Le général de corps d'armée, commandant la région de gendarmerie d'Auvergne-Rhône-Alpes et la gendarmerie pour la zone défense et de sécurité Sud-Est,

C. Dupouy